Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Kết luận số 153-KL/TU ngày 22/8/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy tại Hội nghị ngày 19/8/2024 (gửi kèm trên Hệ thống gửi nhận điện tử); Văn bản

số 289-CV/BCSĐ ngày 28/8/2024 của Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh về

triển khai thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ, Thường trực Tỉnh ủy;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

Sở Nội vụ - cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo sắp xếp các đơn vị hành chính

cấp huyện, cấp xã chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan

trên cơ sở các nội dung đã, đang triển khai thực hiện, tiếp tục rà soát, tham mưu

triển khai thực hiện các nội dung theo yêu cầu của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Kết

luận nêu trên, đảm bảo kịp thời, đúng thẩm quyền và quy trình quy định; báo cáo

đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 10/9/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, NC2.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Trần Báu Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-NC2

V/v tham mưu thực hiện

Kết luận số 153-KL/TU ngày

22/8/2024 của BTV Tỉnh ủy

     Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2024

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-09-04T11:09:20+0700

		2024-09-04T15:59:16+0700

		2024-09-04T17:47:14+0700

		2024-09-04T17:47:15+0700

		2024-09-04T17:47:16+0700